Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

°т Ш-О^ЛА.1-0 к» liO-Q? - Уу
Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании заявления общества с ограниченной
ответственностью «ГЕОЭФФЕКТ», администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, площадью 2 540 000 кв. м., в связи с исправлением реестровой ошибки в
описании местоположения границ земельного участка. с кадастровым номером
56:30:1206001:12, местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, земельный участок расположен кадастровом квартале
56:30:1206001. Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной ответственностью
«ГЕОЭФФЕКТ» на обращение без доверенности с заявлением о государственном
кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации
права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ООО «ГеоЭффйкт», Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Схема расположеш
на

У 1 всрждена

1 наименование анкх мен 1а он х 1 всржаснии вк иония iuutxiciк>в;н!11 л

О|Н анон Г!>(-у.'1лр< I ненноП нале i н и ин opi анон мссикн о

самих правлении, принявших решение ой \ ни-рАденни сеемы

инн нп.нннешипкх соглашение о исрсрагнрс в-.чснш! в-менвных уча« геон)

за земельного участка или земельных участков
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 2540000 м2

Обозначение характерных точек
границ

Координаты, м

X У

1 2 '■ 3

(1)
1 531233.14 1355668.49

2 531400.22 1356128.69

3 531290.52 1356216.88

4 531181.64 1356372.06

5 531139.63 1356490.45

6 530988.16 1356676.07

7 ; 530840.53 1356846.91

8 530774.21 1356888.78

9 530760.17 1356972.52

10 530736.61 1357014.14

И 530784.24 1357075.31

: 12 530792.77 1357120.44

13 530730.59 1357203.67

14 530683.96 1357304.46

15 530495.42 1357243.79

16 530332 96 1357124.45

17 530286.33 1357108.91

18 530245.72 1357183.12

19 530177.83 1357135.48

20 530149.21 1357093.67

21 530116.45 1357092.74

22 530091.77 1357108.40

Обозначение характерных точек
границ

КоорДИНП ! 1>1, м

X ¥

1 2 3

23 530124.52 1357201.88

24 530120.96 1357250.52
25 530092.08 1357240.61

26 530075.21 1357224.63

27 530066.41 1357215.96

28 530058.59 1357206.82

29 530050.99 1357197.52

30 530019.95 1357158.89

31 530002.69 1357138.85

32 529991.06 1357127.75

33 529985.06 1357122.73

34 529969.35 1357111.06

• 35 529944.71 1357095.19

36 529925.50 1357083.34

37 529896.08 1357063.71

38 529857.16 13570^7.44

39 529828.78 1357017.33

40 529958.45 1357021.23

41 529986.20 1357016.52

42 529976.34 1356928.54

43 529961.10 1356724.83

44 529881.90 1356646.30

45 529807.34 1356567.78

46 529682.01 1356512.49

47 .............................. 529441.12 1356476.03

48 529375.49 1356351.15

49 529419.78 1356054.70

' 50 529322.01 1355966.95

51 529210.11 1355842.20

52 529148.89 1355684.88

53 529074.76 1355671.17

54 529075.19 1355736.02

55 528987.48 1355768.61

56 529027.05 1356148.26

57 528925.24 1356148.49

58 528860.60 1356171.81

• 59 528740.28 1356172.10

60 528643.09 1356172.35

61 528635.09 1356357.58

Обо знамен иг xapaivi ерпых чочек
границ

К’оорди

X

511 1 Ы, М

¥

! 2 3

62 528655.26 1356607.60

63 528960.63 1 356597.58

6-1 528979,70 1356680.90

65 528981.56 1356958.76
66 529166.74 1356967.57

67 529212.05 1356823.88

68 529256.01 1356829.54

69 529263.23 1356839.49

70 529275.38 1356853.09

71 529284.09 1356862.82

72 529294.14 1356872.03

73 529302.79 ' 1356877.62

74 529311.30 1356881.17

75 529329.67 1356887.06

76 529350.04 1356891.25

77 529370.92 1356894.69

78 529385 55 1356896.96

79 529401.32 1356898.61

80 529418.33 1356900.61

81 529431.43 1356903.12

82 529449.54 1356907.12

83 529486.95 1356916.02

84 529509.37 1356921.59

85 529548.08 1356929.69

86 529616.74 1356942.96

87 529634.26 1356945.80

88 529654.82 1356951.52

89 529664.48 1356955.23

90 529708.82 1356975.07

91 529732.14 1356986.49

92 529755.76 1356998.21

93 529768.57 1357005.25

94 529781.24 1357012.31

95 529793.57 1357019.74

96 529803.75 1357026.55

97 529844.75 1357055.61

98 529883.77 1357081.94

99 529913.84 1357101.99

100 529932.98 1357113.80

Обозначение характерных чочек
границ

К'оордн

X

на 1 in, м

Y

1 2 3
101 529957.32 1357129.49

102 529971.66 1357140.19

103 529976.05 1357143.85
104 529981.90 1357149.51
105 529982.03 1357149.62

106 529987.21 1357154.48

107 530003.13 1357173.07

108 530033.86 1357211.34

109 530041.63 1357220.84

НО 530050.00 1357230.62

111 530053.44 1357234.03

112 530042.62 1357245.28

113 529952.91 1357162.12

114 529645.08 1357282.14

115 529621.26 1357330.69

116 529678.98 i 1357443.29

117 529879.88 1357725.26

118 529964.06 1357859.36

119 529862.12 1357841.10

120 529723.67 1357897.01

121 529566.27 1357888.10

122 529496.75 1357874.40

123 529413.77 1357920.91

124 529344.44 ' 1357934.98

125 529251.73 .............. 1357912.04 .....................

126 529210.23 1357935.29

127 529247.60 1357986.13

128 529321.82 1358013.74

129 529368.79 1358115.51

130 529401.61 1358180.27

131 529411.28 1358240.41

132 529397.86 1358309.91

133 529435.21 1358360.79

134 529499.94 1358351.37

135 529588.09 1358383.54

136 529606.70 1358397.40

137 529643.68 1358392.68

138 529670.80 1358295.38

139 529661.27 1358253.69

ОбоHianciiiie характерных точек
Гранин

Коорди

X

111 I ы, м

¥

1 2 3

МО 529684 16 1 '>8216.62

Ml 529767.26 1358188.62

142 529804.58 1358230.20

М3 529X41.59 1358230.1.3

144 529845.94 135X188.45

145 529850.4 1 1358165.26

Мб 529974.87 1358090.90

147 530039.75 1358104.63

148 530062.65 1358202.05

149 530180.49 1358417.40

150 530293.60 1358369.19

151 530384.37 1358312.48

152 530421.77 1358367.27

153 530367.86 1358398.59

154 530211.72 1358497.14

155 530202.55 1358552.44

156 530231.84 1358655.52

157 530247.16 1358802.84

158 530131.50 1358454.78

159 529764.97 1358462.60

160 529274.04 1358454.76

161 529244.98 1358389.16

162 529257.68 1358360.10

163 529243.95 1358284.05

164 529270.20 1358254.18

165 529316.33 1358230.95

166 529329.39 1358207.73

167 529299.00 1358111.90

168 529288.84 1358075.56

169 529229.30 1358069.06

170 529205.54 1357976.52

171 529165.89 1357979.90

172 529166.33 1358046.05

173 529133.54 1358085.83

174 529196.55 1358115.43

175 529200.05 1358145.23

176 529156.28 1358186.48

177 528632.58 1356998.20

178 528579.11 1356654.97

Обозначение характерных точек
1раниц

Коордп

X

ia ты, м

¥

1 2 3
179 5?85{,7 4 5 1 356379.28

ISO 528582.36 1356364.08

1X1 528571.19 1356324.72
182 52X556.99 1356291.14

183 528475.84 1355503.63

1X4 528508.11 1355545.37

185 52X624.11 1355621.21

186 528639.54 1356029.97

187 528763.20 1356020.54

188 528739.29 1355620.00
1X9 52X760.38 1355350.69

190 528787.96 1355324.74

191 52X937.21 1355252.55

192 529038.60 1355178.73

193 529114.04 1355047.33

194 529158.65 1355044.89

195 529201.64 1355304.46

196 529140.00 1355341.77

197 529112.42 1355407.47

198 529106.74 1355570.52

199 529146.48 1355654.87

200 529415.78 1355616.75

201 529495.28 1355614.32

202 529503.79 1356114.39

203 529725.24 .............1356214.56

204 529766.11 1356093.80

205 529781.17 1355964.73

206 529868.55 1355974.49

207 529814.20 1356055.46

208 529813.18 1356221.67

209 529840.22 1356282.16

210 529973.66 1356307.13

211 530065.55 1356297.55

212 530095.43 1356307.13

213 530097.69 1356321.23

214 530021.58 1356337.01

215 529994.52 1356356.75

216 530050.33 1356390.01

217 530078.91 1356426.34

ОГпнначснис характерных точек
1 ранни

Коорди

X V

I 2 3

2 1X 530039.45 1356571 36

210 529983.51 1356671 20

220 529996.82 13567 18.4 1

221 530102.87 1356761.03

530133.27 1356784.04

223 530219.74 1356903.67
э о /} 530218.13 1356905.52

225 530214.09 1356899.59

226 530206.55 1356893.84

227 530194.21 1356888.05

228 530186.67 1356886.01

229 530179.84 1356886.62

230 530171.26 1356891.94

231 530159.71 1356911.25

232 530148.66 1356941.23

233 530138.76 1356972.03

234 530137.83 1356985.89

235 530140.00 1356995.86

236 530144.46 1357003.62

237 530147.37 1357007.91

238 530158.81 1357014.05

239 530162.04 1357007.66

240 530154.69 1357004.05

241 530154.24 1357002.02

242 530157.96 1356987.54

243 530163.69 1356976.78

244 530166.84 1356966.05

245 530172.99 1356944.94

246 530178.85 1356926.83

247 530183.82 1356914.74

248 530187.00 1356905.68

249 530189.62 1356902.63

250 530194.61 1356902.21

251 530201.00 1356905.11

252 530205.39 1356908.54

253 530208.95 1356911.65

254 530213.54 1356916.90

255 530214.50 1356918.53

■ 256 530221.52 1356905.24

Обо значение характерных ючек
1 ранни

1<(и>|)днн;| 1 ы, м

X V

1 2 3

257 530270.83 1356925.50

258 530333.87 1356926.71

259 530476.37 1356936.01

260 530571.63 1.356883.0.3

261 530687.35 1356872.68

262 530770.43 1356819.32

263 530806.46 1356766.18

264 530909.35 1356683.32

265 530983.88 1.356564.00

266 531023.28 1356441.06

267 531059.08 1356384.55

268 531093.57 13561 10.22

269 531157.96 1356097.61

270 531188.80 1356067.22

271 531205.24 1356037.05

272 531220.78 1355980.42

273 531223.82 1355901.39

274 531250.27 1355874.49

275 531226.40 1355791.52

I 531233.14 1355668.49

276 531257.43 1356112.41

277 531234.82 1356191.88

278 531199.10 1356287.87

279 531166.12 1356297.89

280 531140.00 1356347.57

281 531146.97 1356400.46

282 531127.64 1356476.58

283 531091.45 1356503.17

284 531071.51 1356486.68

285 531097.38 1356400.60

286 531136.28 1356284.72

287 531158.97 1356218.49

288 531168.60 1356175.48

289 531214.51 1356119.15

276 531257.43 1356112.41

(2)
290 529716.75 1356954.52

291 529672.64 : 1356934.80

Оботачение характерных точек
границ

1<оо|)дин;г1 ы, м

X Y

1 X

292 529662 17 1 ЗЛ6930. 7S

293 529639.69 И 56921 16

294 529620.75 1.356921.33

295 529552.34 1356908.1 1

296 529514.08 1356900.10

297 529492.21 1356894.66

298 529454.55 1356885.70

299 529436.02 1356881.61

300 529422.08 1356878.93

301 529403.67 1356876.74

302 529388.65 1356875.18

303 529374.34 1356872.96

304 529354.26 1356869.66

305 529334.70 1356865.64

306 529318.54 1356860.39

307 529312.35 1356857.78

308 529307.16 1356854.27

309 529300.14 1356847.77

310 529291.75 1356838.38

311 529287.44 1356833.59

312 529494.60 1356860.28

313 529698.77 1356943.10

290 529716.75 1356954.52